
Uchwała Nr IV/26/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w sprawie przywrócenia dawnych nazw ulic.

Na podstawie art.  6 ust. 1 i art. 18 ust.  2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U.  Nr 16 poz.  95 ze  zm.)  -  Rada Miejska w Starogardzie 
Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmiany nazwy ulicy Feliksa Dzierżyńskiego i przywrócić jej dawną nazwę - ulicy 
Księdza Jana DZIERŻONIA.

2. Dokonać zmiany nazwy ulicy Juliana Marchlewskiego i  przywrócić  jej  dawną nazwę - 
ulicy Księdza Ignacego SKORUPKI.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do wykonania uchwały.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1990 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez obwieszczenia oraz 

w „Ekspresie Starogardzkim”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


